Distribu¢ni blok MOBLOCK 2P 125A-11

SKU
EAN
Barevny odstin
Material vodice

Rozsah upinanych vodicu
min. (mm?)

Rozsah upinanych vodicu
max. (mm?)

Vstupni vodi¢ min. (mm?)
Vstupni vodié max. (mm?)
Vystupni vodi¢ min. (mm?)
Vystupni vodi¢ max. (mm?)
Pocet pfipojovacich mist
Jmenovity proud (A)
Jmenovité napéti (V)

Zkratova odolnost (kA/1s)

Jmenovité razové napéti (kV)

Material

Zpusob uchyceni
Sifka (mm)

Délka (mm)
Vyska (mm)
Hmotnost (g)

Utahovaci moment (Nm)

MAB2125A18
4744397013590
Seda

Cu

1,5

35

2x10

2x35
7x1,5/2x10
7x6/2x25
9

125

1000

4,2

8

Mosaz, galvanizovana ocel, polyamid

PA66

Lista DIN, Sroub
49

109

52

150

2,5Nm
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Klasifikace hoflavosti UL94 Vo

Celni kod CN8 85369010

Baleni (ks) 2
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